1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

Ruifeng Power Group Company Limited

瑞豐動力集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2025)

股東周年大會補充通告

本通告是對瑞豐電力集團有限公司（「本公司」）於 2022年 4月 26日（「原股東周年大

會通告」）召開的股東周年大會(「股東周年大會」)的補充，該股東大會將於 2022年 5月

30日(星期一)下午 2時正假香港尖沙咀科學館道 14號新文華中心 B座 6樓 619A室召開。

除了為釐定有權出席將以下列出股東週年大會並於會上投票之股東身份的最後股份過戶日

期外，原股東周年大會通告中包含的所有資訊仍然生效及有效。

茲補充通告：原股東周年大會通告中附註第 5項將全部刪除，並替換為以下段落：

(5) 為釐定有權出席股東周年大會及於會上投票的股東，本公司將於 2022年 5月 25日至

2022年 5月 30日（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間將不會辦理股份過戶登

記手續。為符合資格出席股東周年大會及於會上投票，所有股份過戶轉讓文件連同有關股

票須最遲於 2022年 5月 24日下午 4時 30分送交本公司的股份過戶登記處卓佳證券登記有

限公司，地址為香港皇后大道東 183號合和中心 54樓。

 承董事會命

瑞豐動力集團有限公司

主席

孟連周

中國深州，2022年 4月 28日

於本公告日期，執行董事為孟連周先生、劉占穩先生、張躍選先生及劉恩旺先生；及獨立非執行董事

為任克強先生、余振球先生及萬明先生。